別紙６

環 廃 第   号

平 成  年  月  日

  静岡県公安委員会  様

                                                   静岡県くらし･環境部環境局長

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 23 条の５に基づく照会について

  このことについて、下記のとおり廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 20 条の２第 1項

に規定する廃棄物再生事業者の登録申請があったので、同法第 23 条の５の規定に基づき以

下の事項について照会します。

記

１ 申請者情報

(1) 申請者の住所及び氏名

住所

氏名

  (2) 事業場の所在地及び名称

所在地

    名称

  (3) 事業内容

    金属くずの再生事業

２ 照会事項

 (1) 金属くず商許可の有無

 (2) 許可の内容（許可がある場合）

  ア 事業者住所（本店所在地）

  イ 氏名（商号）

  ウ 許可の種別

  エ 許可番号

  オ 許可年月日

  カ 営業所所在地

 (3) 登録に係る意見

３ 添付資料

 (1) 廃棄物再生事業者登録申請書写し

担  当  廃棄物リサイクル課 資源循環班

電  話  ０５４－２２１－○○○○

ＦＡＸ  ０５４－２２１－○○○○